Conselho Federal de Medicina.
CONTRATADA: MICROTÉCNICA INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n° 01.590.728/0009-30. OBJETO:
Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE MICROINFORMÁTICA (ITENS 2 e 8), sob demanda.
VALOR GLOBAL: R$ 1.236.863,96 (um milhão e duzentos e trinta e seis mil e oitocentos
e sessenta e três reais e noventa e seis centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
6.2.2.1.2.44.90.52.004 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. VIGÊNCIA: 27/01/2026 a
27/01/2027. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. FORO: Brasília-DF. DATA DA
ASSINATURA: 26 de Janeiro de 2026.
CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

[...]

CONTRATADA: EQUIPA MÁQUINAS E UTENSÍLIOS PARA ESCRITÓRIOS LTDA, CNPJ n°
47.865.670/0006-49. OBJETO: Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE MICROINFORMÁTICA (ITEM 3), sob
demanda. VALOR GLOBAL: R$ 101.600,00 (cento e um mil e seiscentos reais). DOT AÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.2.44.90.52.004 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. VIGÊNCIA:
19/01/2026 a 19/01/2027. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. FORO: Brasí l i a - D F.
DATA DA ASSINATURA: 16 de Janeiro de 2026.
CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

[...]

CONTRATADA: F. L. SANTOS COMERCIO E SERVICOS TECNOLOGICOS, CNPJ n°
18.346.556/0001-08. OBJETO: Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para
FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE MICROINFORMÁTICA (ITEM 5), sob
demanda. VALOR GLOBAL: R$ 11.980,00 (onze mil e novecentos e oitenta reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.2.44.90.52.004 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA .
VIGÊNCIA: 16/01/2026 a 16/01/2027. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. FO R O :
Brasília-DF. DATA DA ASSINATURA: 15 de Janeiro de 2026.
CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA

[...]

Conselho Federal de Medicina.
CONTRATADA: 4U DIGITAL COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ n° 21.982.891/0002-80.
OBJETO: Registro de Preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para FORNECIMENTO DE
EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE MICROINFORMÁTICA (ITEM 6), sob demanda. VALOR
GLOBAL: R$ 92.928,00 (noventa e dois mil e novecentos e vinte e oito reais). DOT AÇ ÃO
ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.2.44.90.52.004 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA. VIGÊNCIA:
16/01/2026 a 16/01/2027. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº 14.133/2021. FORO: Brasí l i a - D F.
DATA DA ASSINATURA: 15 de Janeiro de 2026.
CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA